
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Одинадцятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від  05 вересня  2017  року                                                                           № 164 
 

Про внесення змін до 

договору оренди земельної 

ділянки  

 
 Розглянувши заяву гр. Колєсніченко В.В., керуючись пунктом 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , статтями 12,120, 122, 

124, 134, пунктом 12 розділу Х Земельного кодексу України, статтями 

25,26,27,28 Закону України « Про оренду землі», сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести  зміни до договору оренди землі, серія та номер 4АА002014-

040671400470 зареєстрованого 20.04.2006 у Білозерському районному відділі 

Херсонської регіональної філії Центру ДЗК, укладеного з гр. Гуменюк 

Людмилою Володимирівною на земельну ділянку площею 0,0354 га (кадастровий 

номер 6520383500:01:109:0001),що знаходиться в селі Музиківка по вул. 

Херсонській, 76-а у частині зміни орендаря з гр. Гуменюк Л.В. на Колєсніченка 

Володимира Вікторовича(підстава  свідоцтво про право на спадщину за законом 

,серія та номер  НАТ225645від 13.01.2016р.) 

2.Зобов'язати Колєсніченка В.В. сплатити  існуючу заборгованість по 

орендній платі та надати акт звірки взаєморозрахунків з орендодавцем до 1 січня 

2018року. 

3. Термін дії договору оренди  залишити без змін.  

4.Зобов'язати гр. Колєсніченка Віктора Володимировича  замовити Витяг з 

технічної документації  про нормативну грошову оцінку орендованої земельної 

ділянки; Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку; скласти 

додаткову угоду  до договору оренди серія та номер 4АА002014-040671400470 

від 20.04.2006 та зареєструвати її відповідно  до вимог чинного законодавства.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 

Сільський голова                                                                                     С.Н. Лейбзон 
 


